INDICAÇÃO Nº 1380 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  estudo de viabilidade da construção  dos vestiários e arquibancadas no campo de futebol do bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

As melhorias visam dar ao local melhor infraestrutura para atender a todos da comunidade de forma adequada e segura, uma vez que já foram enviados vários ofícios pela Associação, e segundo o próprio superintendente,  já foi destinada uma verba do município para atender a finalidade  dos pedidos citados acima.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 18 de junho de 2019.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

18 de junho de 2019
)